ASll/AN, fasc. 687, Note Odorlici notarii de Civitate 1358, sub dato. 

1234. 1358, april 24. Soffumhergo 

Nicolaus ... patriarcha ... Egidio .. . archidiacono in contrata Tulmini ... 
Exposuit nobis presbiter Thomas vicarius in Pleti o . . . da ga je presbiter 
Nicolaus de Rutis agressus ... eum in domo Pernardi de Cauoreto et cum quod
dam gladi o ipsum interficere velet ... tandem ... accepto . . . ligno in manibus 
multos ictus per ... Nicolaum emissos ... percussit cum ipso ligno presbiterum 
Nicolaum usque ad sanguinis effusionem ... zato je prosil patriarha za odvezo ... 

BCll, Ms. 1/472/lle, Note Guhcrtini dr Nov.ite 1358, fol. 36. 

1235. 1358, julij 3. Soffumhergo 

Nicolaus ... patriarcha ... piše presbitero Neytardo plebano in Saphumherch 
nostre Aquilegensis diocesis ... zaradi pritožbe ... Petri abbatis monasterii in 
Sithich ... quod nonnulli homines et persone servitores et subditi ipsius abbatis 
... cum domino comite de Orthumhurch tractantes ... recusant eidem abbati et 
eius monasterio antedicto parere, intendere et obedire prout de iure ... debent ... 
abbati ... s prošnjo, da zadevo de oportuno juri s remedio providere ... Tibi per 
presentes veleva, naj jih opomni ... ut infra 15 dies ... pareant, obediant et 
intendant ... alioquin ... excommunicationis sententiam incurrent ... 

BCll. Ms. 1472/lle. Note 1;ubertini de Novate 1358, fol. /43v-4/4. 

1236. 1358, avgust 10. Čedad 

... frater Raymundus abbas monasterii sancti Nicolai de Littore Venetiis ... 
collector decimarum ... venerabilem virum dominum Johannem archidiaconum 
Carniole et Marchie ac plebanum plebis in Mengospurch diocesis 
Aquilegensis ... ki ga je prosil, naj ga absoluat ab omni excomrnunicationis 
sententia quam incurrit ... misericorditer dispensavit ... 

BCll, Ms. 1/472/lle, Note Gubertini de Novate 1358, fol. 50v. 

1237. 1358, september l. Čedad 

Corcii condam Vinchi de Lonch contra Mathia de Azida 

... presentibus providis viris dorninis Henrico condam Ribisini de Civitate, 
Nicolao condam Ysachi, Geremia quondam Rigini de Civitate et Manerasio 
eius fratre, Tacito commorantibus Civitate, magistro Cuirino precone Civitatis 
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et Marehione notario testibus et aliis. Coram domino Johanne de Sancto Paolo 
gastaldio Civitatensi pro nabili vira domino Federieo Boyano Civitatensi 
eeelesie Aquilegensis vaeante sede honorabili vieedomino in judieio sedente 
eomparavit Coreio eondam Vinehi de Lonch et presentialiter dieens quod habet 
hodie terminum eum Mathia de Azida ad opponendum eopie euiusdam littere 
quam idem Coreius eoram dieto domino gastaldio produxit de qua dietus 
Mathia de Azida aeeepit eopiam et proeedit super erga[?] deeem florenis quos 
sibi Mathie petit et dieit quia dietus Mathias nee aliquis pro eo ne ad 
opponendum diete eopie non eompareat, peeiit sententialiter difiniri quoad 
marehas super quibus peeiit et sententiatum fuit quod ipse fidem faeiet de 
terminis prout bene et sententialiter feeit per relationem Lisii et per eommunem 
Civitatensem ae etiam de dieta littera ibidem leeta et vulgari<;:ata sigilata 
quondam sigillo domini Thome judieis Laybach[ensis] et sigillo Johannis 
seriptoris Laybach[ensis], data Laybach[i] anno Domini millesimo me LVIII0 ,